
ZARZĄDZENIE NR 26/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 8 kwietnia 2019 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz  art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (T.j. Dz. 
U z 2017 r. poz. 2077; zm.: Dz.U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz.  1669, poz. 1693, 
poz. 2354 i poz. 2500 oraz z 2019 r. poz. 303, poz. 326 i poz. 534) i § 13 pkt 3 uchwały Nr III/25/2018 Rady 
Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 19 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski na rok 2019 zarządzam:

§ 1. W uchwale Nr III/25/2018 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 19 grudnia 2018r., 
zarządzeniu Nr 6/2019 z dnia 22 stycznia 2019r., zarządzenie Nr 15/2019 z dnia 26 lutego 2019r., uchwale Nr 
V/31/2019 z dnia 8 marca 2019r., zarządzeniu 18/2019 z dnia 11 marca 2019r., uchwale Nr VI/35/2019 z dnia 
28 marca 2019r  wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 
2019:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 38.641.480,25 zł na kwotę 38.816.882,25zł, 
z tego:

1) Dochody bieżące w wysokości 35.318.082,26 zł,

2) Dochody majątkowe w wysokości 3.498.799,99 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy zwiększa się z kwoty 44.756.167,19 zł na kwotę 44.931.569,19 zł, 
z tego:

1) Wydatki bieżące w wysokości 34.843.893,34 zł,

2) Wydatki majątkowe w wysokości 10.087.675,85 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2”;

3) § 6 ust.1otrzymuje brzmienie:

„§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się z kwoty 10.342.039,26 zł na kwotę 10.363.901,26 zł, 
zgodnie z załącznikami Nr 5 i 6, będącymi załącznikami Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia”.

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski

Sławomir Henryk Bogucki

Id: 611B2D03-701D-4B4E-AAB3-7F6FD4927D61. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochody budżetu gminy
do Zarządzenia Nr 26/2019
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 8 kwietnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 21 862,002 050,00 23 912,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
800,00 800,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 800,00 800,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 21 062,00 21 062,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 21 062,00 21 062,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 153 540,001 000,00 154 540,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 153 540,00 154 540,001 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 153 540,00 153 540,00

38 641 480,25 38 816 882,25175 402,00Razem:

Id: 611B2D03-701D-4B4E-AAB3-7F6FD4927D61. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy

do Zarządzenia Nr 26/2019
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 8 kwietnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 050,00 21 862,00 23 912,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 800,00 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 57,76 57,76

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 8,24 8,24

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 336,00 336,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 398,00 398,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 21 062,00 21 062,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 876,93 876,93

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 124,95 124,95

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 601,00 6 601,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 259,12 12 259,12

4260 Zakup energii 0,00 400,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 600,00 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 736 363,00 153 540,00 889 903,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 56 000,00 153 540,00 209 540,00

3240 Stypendia dla uczniów 54 450,00 152 004,60 206 454,60

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 550,00 1 535,40 2 085,40

855 Rodzina 10 720 416,26 0,00 10 720 416,26

85501 Świadczenie wychowawcze 5 486 213,00 -2 000,00 5 484 213,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

16 000,00 -2 000,00 14 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

2 500,00 -2 500,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 2 500,00 2 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 611B2D03-701D-4B4E-AAB3-7F6FD4927D61. Podpisany Strona 3



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 619 956,00 -2 602,00 4 617 354,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

15 000,00 -602,00 14 398,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

7 000,00 -7 000,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 5 000,00 5 000,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 189 180,00 4 602,00 193 782,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 4 534,00 4 534,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 68,00 68,00

Razem: 44 756 167,19 175 402,00 44 931 569,19

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 611B2D03-701D-4B4E-AAB3-7F6FD4927D61. Podpisany Strona 4



 

O b j a ś n i e n i a 

 

Dochody 

 

Dz. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

rozdz. 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

Zwiększa się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 

800,00 zł, zgodnie z pismem DWŁ-804-1/19 z dnia 2 kwietnia 2019r. z przeznaczeniem na transport, 

załadunek i rozładunek dokumentów niearchiwalnych z wyborów do organów jednostek samorządu 

terytorialnego przeprowadzonych w dniu 21 października 2018r., przekazywanych do archiwum 

państwowego.  

 

rozdz. 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 

Zwiększa się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 

21.062,00 zł, zgodnie z pismem  DWŁ-803-3/19 z dnia 2 kwietnia 2019r. z przeznaczeniem 

na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

26 maja 2019r. 

 

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

Zwiększa się dochody w § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację własnych 

zadań bieżących gmin o kwotę 153.540,00 zł, zgodnie z pismem WFB.I.3120.3.22.2019 z dnia 

1 kwietnia 2019r. z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów. 

 

Wydatki  

 

Dz. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

rozdz. 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

Zwiększa się wydatki  na ogólną kwotę 800,00 zł, z tym: w § 4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne o kwotę 57,76 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 8,24 zł, w § 4170 

Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 336,00 zł, w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 

Id: 611B2D03-701D-4B4E-AAB3-7F6FD4927D61. Podpisany Strona 5



398,00 zł na transport, załadunek i rozładunek dokumentów niearchiwalnych z wyborów do organów 

jednostek samorządu terytorialnego przeprowadzonych w dniu 21 października 2018r., 

przekazywanych do archiwum państwowego (zadanie zlecone). 

 

rozdz. 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 21.062,00 zł,  w tym: w § 4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne o kwotę 876,93 zł, w  § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 124,95 zł, w § 4170 

Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 6.601,00 zł, w § 4210 Zakup materiałów  i wyposażenia o kwotę 

12.259,12 zł, w § 4260 Zakup energii o kwotę 400,00 zł, w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 

600,00 zł, w § 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 200,00 zł na pokrycie wydatków związanych 

z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 

dzień 26 maja 2019r. (zadanie zlecone). 

 

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 153.540,00 zł – środki z dotacji, z tego:  w § 3240 Stypendia 

dla uczniów o kwotę 152.004,60 zł, w § 3260 Inne formy pomocy dla uczniów o kwotę 1.535,40 zł. 

 

Dz. 855 Rodzina 

rozdz. 85501 Świadczenia wychowawcze 

Zmniejsza się wydatki w § 2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości o kwotę 2.000,00 zł zwiększając wydatki 

w rozdziale 85505 (UMiG). 

Zmniejsza się wydatki w § 4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem  lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości o kwotę 2.500,00 zł przenosząc wydatki                   

do § 4580 Pozostałe odsetki o kwotę 2.500,00 zł (UMiG). 

 

rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Zmniejsza się wydatki w § 2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości o kwotę 602,00 zł zwiększając wydatki 

w rozdziale 85505 (UMiG). 

 

Id: 611B2D03-701D-4B4E-AAB3-7F6FD4927D61. Podpisany Strona 6



Zmniejsza się wydatki w § 4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem  lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości o kwotę 7.000,00 zł, z tego: o kwotę 2.000,00 zł 

na zwiększenie wydatków w rozdziale 85505  oraz o kwotę 5.000,00 zł przenosząc wydatki do § 4580 

Pozostałe odsetki (UMiG). 

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 6.725,40 zł, w tym: w § 3110 Świadczenia społeczne – wypłata 

zasiłków dla opiekunów – zadania zlecone o kwotę 6.000,00 zł, w § 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników – obsługa zasiłków dla opiekunów – zadania zlecone o kwotę 168,34 zł, w § 4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne od świadczeń rodzinnych – zadania zlecone o kwotę 557,06 zł. 

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 6.725,40 zł, w tym: § 3110 Świadczenia społeczne – wypłata  

świadczeń rodzinnych– zadania zlecone o kwotę 6.000,00 zł, w § 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników – obsługa świadczeń rodzinnych – zadania zlecone o kwotę 168,34 zł, w § 4110 Składki 

na ubezpieczenia społeczne od zasiłków dla opiekunów – zadania zlecone o kwotę 557,06 zł. 

 

rozdz. 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 4.602,00 zł, w tym: w § 2910 Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości o kwotę 4.534,00 zł oraz 

w § 4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem  lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości o kwotę 68,00 zł (UMiG). 

 

 

 

 

 

 

Id: 611B2D03-701D-4B4E-AAB3-7F6FD4927D61. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019r.
do Zarządzenia Nr 26/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 8 kwietnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 100 700,000,00100 700,00

75011 Urzędy wojewódzkie 100 700,000,00100 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
100 700,000,00100 700,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 23 912,0021 862,002 050,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 050,000,002 050,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 050,000,002 050,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
800,00800,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
800,00800,000,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 21 062,0021 062,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
21 062,0021 062,000,00

852 Pomoc społeczna 24 660,000,0024 660,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 609,000,00609,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
609,000,00609,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 24 051,000,0024 051,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
24 051,000,0024 051,00

855 Rodzina 10 214 629,260,0010 214 629,26

85501 Świadczenie wychowawcze 5 440 900,000,005 440 900,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 440 900,000,005 440 900,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 513 300,000,004 513 300,00

Id: 611B2D03-701D-4B4E-AAB3-7F6FD4927D61. Podpisany Strona 8



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 513 300,000,004 513 300,00

85503 Karta Dużej Rodziny 329,260,00329,26

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
329,260,00329,26

85504 Wspieranie rodziny 237 500,000,00237 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
237 500,000,00237 500,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

22 600,000,0022 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
22 600,000,0022 600,00

10 363 901,2610 342 039,26 21 862,00Razem:

Id: 611B2D03-701D-4B4E-AAB3-7F6FD4927D61. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 4 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019r.
do Zarządzenia Nr 26/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 8 kwietnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 100 700,000,00100 700,00

75011 Urzędy wojewódzkie 100 700,000,00100 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 900,000,0068 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,000,008 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,000,0012 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 1 800,000,001 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,000,003 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,000,005 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,000,002 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 23 912,0021 862,002 050,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 050,000,002 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 250,000,001 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,000,00800,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
800,00800,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57,7657,760,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 8,248,240,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 336,00336,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 398,00398,000,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 21 062,0021 062,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 876,93876,930,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 124,95124,950,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 601,006 601,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 259,1212 259,120,00

4260 Zakup energii 400,00400,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00600,000,00

Id: 611B2D03-701D-4B4E-AAB3-7F6FD4927D61. Podpisany Strona 10



4410 Podróże służbowe krajowe 200,00200,000,00

852 Pomoc społeczna 24 660,000,0024 660,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 609,000,00609,00

3110 Świadczenia społeczne 600,000,00600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9,000,009,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 24 051,000,0024 051,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 301,000,0023 301,00

4300 Zakup usług pozostałych 750,000,00750,00

855 Rodzina 10 214 629,260,0010 214 629,26

85501 Świadczenie wychowawcze 5 440 900,000,005 440 900,00

3110 Świadczenia społeczne 5 359 287,000,005 359 287,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 494,000,0060 494,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 350,000,005 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 346,000,0011 346,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 1 616,000,001 616,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 807,000,002 807,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 513 300,000,004 513 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 47,000,0047,00

3110 Świadczenia społeczne 4 169 476,000,004 169 476,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 821,000,0093 821,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 750,000,008 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 235 059,000,00235 059,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 2 589,000,002 589,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 558,000,003 558,00

85503 Karta Dużej Rodziny 329,260,00329,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 329,260,00329,26

85504 Wspieranie rodziny 237 500,000,00237 500,00

3110 Świadczenia społeczne 229 840,000,00229 840,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 524,780,004 524,78

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 596,220,00596,22

Id: 611B2D03-701D-4B4E-AAB3-7F6FD4927D61. Podpisany Strona 11



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 882,000,00882,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 126,000,00126,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,000,00300,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 231,000,001 231,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

22 600,000,0022 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 600,000,0022 600,00

10 342 039,26 21 862,00 10 363 901,26Razem:

Id: 611B2D03-701D-4B4E-AAB3-7F6FD4927D61. Podpisany Strona 12




